
令和４年４月吉日 

関 係 各 位 

大阪市立築港中学校 

学 校 協 議 会 

会長  中村 欣嗣 

 

 

第１回学校協議会開催のお知らせ 

 

 

 穀雨の候、皆様方にはますますご清祥こととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、表題の会を下記の要領にて行います。何かとご多用のこととは存じますが、

是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和４年５月１９日（木） 午後６時３０分～ 

 

２．場 所  大阪市立築港中学校 ２階 多目的室    

 

３．議 題  ・令和４年度「運営に関する計画」について 

       ・学校運営にかかる意見交流 

        


